

# 2018 Sürətli islahatlar, qüdrətli dövlət, möhtəşəm Zəfər 2021



Bu gün İlham Əliyevin növbəti müddətə Prezident seçilməsinin 3-cü ilı tamam olur. Ötən 3 ilin mənzərəsi xalqımızın İlham Əliyevin ətrafında birləşməklə inkişafa, yüksəlişə və güclü Azərbaycan səs verdiyini göstərir. Milli Məclisin deputatlarının qəzetimizə açıqlamaları da bu barədədir.

Xalqın sevdiyi rəhbər

**Tahir RZAYEV,**

Milli Məclisin

Aqrar siyasət komitəsinin sədri:

2018-ci ilin Prezident seçkilərinin yüksək səviyyədə, demokratik şəraitdə keçirilməsi və Azərbaycan xalqının cənab İlham Əliyevə bir daha yüksək etimad göstərməsi ölkə vətəndaşlarının öz rəhbərinə olan sonsuz inamının və məhəbbətinin ifadəsi idi. Çünki cənab İlham Əliyev ilk dəfə Prezident seçilən qətiyyətlə bəyan etmişdi ki, "Mən hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidenti olacağam" və fəaliyyəti dövründə də öz vədinə sədəqətlə əməl etmişdi. Bu illərdə Azərbaycan iqtisadiyyatı xeyli dərəcədə inkişaf etdirilmiş, çox mühüm sosial layihələr, proqramlar həyata keçirilmiş, beynəlxalq aləmlə münasibətlər yaxşılaşdırılmışdır. İnsanların rifah halı yüksəlmiş, işsizlik aradan qaldırılmış, güclü ordu yaradılmışdır. Xalq Aprel döyüşlərində Ali Baş Komandanın cəsarətinin, qətiyyətinin şahidi olmuşdur.

İnsanları inanırdılar ki, cənab İlham Əliyev işğal altında olan torpaqları da mütləq təcvüzkarlardan azad edəcək, uzun illər od-ocaq həsrət çəkən sakinlər öz ata-baba yurdlarına qayıdacaq, Azərbaycan yeni, xoşbəxt bir həyat yaşayacaqdır.

Buna ölkə Prezidentinin uğurlu fəaliyyəti, çıxışları, vətən, xalq sevgisi, torpağa bağlılığı, düşməne sonsuz nifrəti, beynəlxalq aləmdə qazandıqı nüfuz, həyata keçirdiyi düşünülmüş siyasət, xalqla birliyi əsas verirdi. Cənab İlham Əliyev ən mötəbər tədbirlərdə ilk olaraq Qarabağ məsələsini qaldırırdı, ermənilərin təcvüzkarlığını qabardırırdı, əsaslı faktlarla erməni faşizmini, separatçılığı, terroru ifşa edirdi, təcvüzkarlara dəstək verənlərə öz yerini göstərirdi. "Biz torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəyik, üçrəngli bayrağımızı Şuşada dalğalandıracağıq, Qarabağ Azərbaycanıdır" ifadələrini döndə-döndə söyləməklə, təkrar etməklə böyük önəm verirdi, mübarizəyə ruhlandırır, həm də düşməne bir mesaj verirdi.

Prezidentimiz ilk növbədə öz gücünə, iradəsinə, qətiyyətinə, həm də xalqın qüdrətinə, ayılmazlığına, ona olan inamına, məhəbbətinə, ordumuzun, esger və zabitələrimizin yenilməzliyinə inanırdı. Dövlət başçısı həm də Azərbaycan iqtisadiyyatının davamlılığına, başda Türkiyə rəhbərləri, xalqı olmaqla ölkəmizə dəstək verən dövlətlərin səmimiyyətinə, bir çox beynəlxalq təşkilatların bizi göstərdikləri sağlam münasibətlərə arxalanırdı. Cənab İlham Əliyev Prezident seçildiyi ilk gündən sülh, əmin-amanlıq və əməkdaşlıq uğrunda mübarizə aparmış və öz əməli fəaliyyəti nəticəsində bu nailiyyətləri, dostluğu, səmimiyyəti, birliyi əldə etmişdi. Söz-söz ki, çətin anda bu bəşəri dəyərlərə sadiqlik, haqq-ədalət uğrunda mübarizə öz bəhrələrini verməli idi və verdi. Bu gün növbəti Azərbaycan xalqı, bütün Türk dünyası, tərəqqipərvər bəşəriyyət cənab İlham Əliyevə fəxr edir. O, dünyada insan azadlığının, təhlükəsizliyinin, sağlamlığının qarantı kimi çıxış edir, qalib bir xalqın oğlu olaraq erməni faşizmi üzərində tarixi qələbə qazanılmasına baxmayaraq yenə də qonşu dövlətlər, dünyaya xalqları ilə qarşılıqlı əməkdaşlıq, məhrəban şəraitdə yaşamağa böyük önəm verir və bu yolda əlindən gələni əsirgəmir.

Məhz bütün bunlara görə də xalq öz Prezidentini sevir, onun siyasi gedişlərini, insanların rifah halı, gələcəyi, ölkənin inkişafı üçün həyata keçirdiyi tədbirləri dəstəkləyir və öz münasibətləri, fəaliyyətləri ilə cənab İlham Əliyevə birlikdə olduqlarını nümayiş etdirirlər.

## Azərbaycana Zəfər sevincini yaşadan Prezident

Tariximizə şanlı Qələbəni yazan Lider

**Novruzəli ASLANOV,**

Milli Məclisin deputatı,

Azərbaycan Qızıl Aypara

Cəmiyyətinin prezidenti:

- 2018-ci il respublikamızın ictimai-siyasi və iqtisadi həyatında mühüm hadisələrlə yadda qaldı. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin və Silahlı Qüvvələrimizin yaradılmasının, Bakının işğaldan azad edilməsinin 100-cü ildönümləri təntənə ilə qeyd edildi. Naxçıvandakı Günnüt qələbəsi isə təsdiq etdi ki, torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyi gün uzaqda deyil.

Həmin ilin ən əlamətdar və mühüm siyasi hadisəsi isə aprel ayının 11-də keçirilən prezident seçkiləri oldu. Xalqımız bu seçkidə də ən layiqli namizədi dəstəklədi, İlham Əliyevin ətrafında birləşməklə inkişafın davamlı olmasına, daha qüdrətli Azərbaycana səs verdilər. Bir daha təsdiq olundu ki, müdrik və qədrbilən xalq öz taleyini məhz illərini sağından çıxan, ölkənin inkişafını təmin edən siyasətə etibar edir.

İlham Əliyevin hər bir prezidentlik dövrü xalqımıza verdiyi uğurlu hesabattır. Bu hesabatin hər səhifəsi xalqımızın görmək istədiyi nailiyyətlərə əlamətdardır. 2003-2018-ci illərdə milli iqtisadiyyatımızın 3, qeyri-neft iqtisadiyyatımızın 2,8 dəfə artması, ardıcıl və sistemli şəkildə həyata keçirilən sosial siyasət sayəsində insanların həyat səraitinin yüksəldilməsi, rifahının yaxşılaşdırılması, yoxsulluq həddinin 50 faizdən 5 faizə endirilməsi, başqa sözlə, təxminən 10 dəfə azaldılması, işsizlik səviyyəsinin təxminən 5 faizə endirilməsi qısa dövrdə onilliklərə bərabər keçirilən inkişafın təəcəssümü idi.

İndiyədək iki dəfə prezident seçkilərində cənab İlham Əliyevin vəkil olmasının. Hər dəfə vətəndaşların İlham Əliyevə olan dərin rəğbətini görmüşəm. 2003-cü ildən sonrakı dövrdə həyata keçirdiyi uğurlu siyasətlə Azərbaycanı dinamik inkişaf yoluna çıxaran İlham Əliyevin 2018-ci ilin seçkilərində də qələbə qazanaraq Prezident seçilməsi xalqımızın arzusu idi. Ona görə seçkilərin 86,02 faizli məhz İlham Əliyevin adı üzərində dayanaraq öz seçimlərini etmişdilər. Beləliklə, 15 ildə ölkəmizin nail olduğu uğurlar, keçirdiyi böyük inkişaf yolu İlham Əliyevin növbəti prezident seçkilərində də qələbə qazanması ilə nəticələndi. Başqa cür ifadə etsək, Azərbaycanda həyata keçirilən genişmiqyaslı sosial-iqtisadi layihələrin dövlətimizə və xalqımıza verdiyi dividendlər, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəlməsinin və digər nailiyyətlərinin məntiqi yekunu həm də İlham Əliyevin prezident seçkilərində qazandıqı möhtəşəm qələbə oldu.

Cəmiyyətdəki çoxluğun mənafeyinə cavab verən pragmatik və realist siyasət yürüdən Prezident İlham Əliyevin son seçkilərdəki möhtəşəm qələbəsini şərtləndirən əsas amillərdən biri də dövlət başçısının məhz Heydər Əliyev siyasi kursuna istinad etməsi, Ulu Öndərin ideyalarını bütün sahələrdə gerçəkləşdirməsi, zənginləşdirməsi idi. Həm də İlham Əliyev əvvəlki prezidentlik müddətlərində Ulu Öndər Heydər Əliyevin milli inkişaf strategiyasını yeni dövrün tələbləri, modern yanaşma ilə uğurla davam etdirməklə Ümmümilli Liderin siyasi kursunun alternativsizliyini birmənalı təsdiqləmişdi. 2018-ci ilin aprel seçkisi bir daha Heydər Əliyev siyasi kursunun Azərbaycanın yeganə nicat yeri olduğunu, milli inkişafda mühüm rol oynadığını növbəti dəfə təsdiqlədi. Hər bir vətəndaşın mənafeyi uca tutulmaqla həyata keçirilən bu siyasi kursun böyük ictimai etimada, dəstəyə malik olduğu növbəti dəfə sübuta yetdi.



Aprel ayının 18-də Milli Məclisdə keçirilən andıçmə mərasimində İlham Əliyev həmişəki kimi lider görkəmində idi. O, inkişaf yoluna çıxardığı Azərbaycanın ictimaiyyətə verdiyi mesajı, həmçinin verdi və qarşıdakı 7 ildə respublikamızın hədəflərini diqqətə çatdırdı, inkişafın prioritetlərini elan etdi. Bir daha İlham Əliyev kimi prezidentimizin olması ilə fəxr etdik, qürur duyduq. Proqram xarakterli həmin çıxışında İlham Əliyev dedi: "Azərbaycanı daha da qüdrətli ölkəyə çevirəcəyik. Hər bir sahə üzrə bizim konkret proqramlarımız, planlarımız var. Həm beynəlxalq məsələlərlə, həm bölgələrimizin möhkəmləndirilməsi, siyasi-iqtisadi islahatların dərinləşməsi, sosial siyasət, ordu quruculuğu ilə bağlı bizim konkret proqramlarımız var".

Bu gün dönb geriyyə baxanda İlham Əliyevin ötən 3 ildə nə qədər möhtəşəm işlər gördüyünün, andıçmə mərasimində toxunduğu məsələlərin qısa dövrdə realığa çevrilməsinin şahidi oluruq. Bu 3 ilin hər bir dövrü möhtəşəm və gələcəyimizə işıq salan, dövlətimizi yüksəldən, xalqımıza sonsuz sevinc bəxş edən hadisələrlə, uğurlarla, qələbələrlə zəngindir. 2018-ci ilin seçkilərindən sonrakı aylar Prezident İlham Əliyevin müəllifi olduğu möhtəşəm infrastruktur layihələrin icrasının başa çatması ilə əlamətdar oldu. Həmin ilin may ayının sonlarında "Cənub qaz dəhlizi"nin istifadəyə verilməsi, əsas seqmentlərdən olan TANAP kəmərinin açılışına gətirdi ki, Ulu Öndərin əsasını qoyduğu enerji siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Həm də bütün dünya bir daha gördü ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan müəyyən etdiyi vəzifələrin vaxtında yerinə yetirən, aydın və düşünülmüş strategiyası, dəqiq siyasiyi olan dövlətdir. Bunlarla yanaşı, "Star" neft emalı zavodunun, Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı Kompleksinin istifadəyə verilməsi, üçüncü peykimiz orbitə çıxarılması isə təsdiq etdi ki, Azərbaycan təkbəşinə qlobal layihələrə həyata keçirməyə qadirdir.

2019-cu ildən isə cəmiyyətimizdə mühüm yeniliklərə səbəb olan islahatlara start verildi. Bu barədə cənab İlham Əliyev hələ andıçmə mərasimində məlumat vermişdi. Bu islahatların əsas hədəfləri Azərbaycanı müasir, inkişaf edən və gələcəkdə inkişaf etmiş ölkəyə çevirmək, nöqsanları aradan qaldırmaq, vətəndaşları narahat edən problemləri tamamilə gündəlikdən çıxarmaq, insanların rifah halını yaxşılaşdırmaq idi. Ötən illərin realitqləri göstərir ki, ölkəmiz bu hədəflərə doğru sürətlə və inamla irəliləyir.

Prezident İlham Əliyevin ötən 3 ildəki rəhbərliyini xarakterizə edən ən böyük göstərici isə işğal altında olan ərazilərimizin azad edilməsi oldu. 2018-ci il aprelin 11-də keçirilən seçkilərdə ona göstərilən böyük etimada görə xalqımıza müraciət edərək minnətdarlığını ifadə edən Prezident İlham Əliyev onu da bildirmişdi ki, gün gələcək və bu gün hələ işğal altında olan bütün torpaqlarda Azərbaycan bayrağı qaldırılacaq. 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan böyük Qələbə o günü yetişdirdi və indi işğaldan azad edilmiş bütün torpaqları-

mızda, Qarabağın qəlbə Şuşada üçrəngli müqəddəs bayrağımız qürurla dalğalanır. İlham Əliyevin Novruz bayramı münasibətilə xalqımıza Şuşadan etdiyi müraciətinə deyildiyi kimi, heç kim bundan sonra bizi buradan çıxara bilməz. İlham Əliyev son 200 ildə ilk dəfə olaraq işğal olunmuş torpaqlarımızı azad edən böyük sərkərdədir. İlham Əliyev tariximizə şanlı Qələbəni yazan liderdir. Ona görə Vətən müharibəsində qazanan möhtəşəm Qələbə xalqımızın İlham Əliyevə olan inam və etimadını qat-qat artırdı. Eyni zamanda bu zəfər Azərbaycanın bundan sonrakı inkişafı üçün yeni perspektivlər açdı. Bu yolda xalqımız cənab İlham Əliyevin ətrafında bundan sonra da six səfərbər olacaq və tariximizə bundan sonra da möhtəşəm uğurlar həkk olunacaq.

Qürur doğuran 3 il

**Nəsim MƏHƏMƏLİYEV,**

Milli Məclisin deputatı:

- Azərbaycanda yeni keyfiyyət dəyişikliklərinin əsasını qoyulduğu son prezident seçkilərindən 3 il ötür. Bu seçki ilk növbədə bəlli həqiqətə yeni işıq salaraq göstərdi ki, İlham Əliyev öz xalqının yüksək etimadına malikdir. Seçkidə iştirak edən vətəndaşların 86 faizindən çoxunu öz səsinə məhz İlham Əliyevə verməsi təsdiq etdi ki, Azərbaycan xalqı respublikamızın yüksəlişinə və qüdrətlənməsinə aparan siyasi xətti birmənalı dəstəkləyir.

Bu qələbənin təməlinə Prezident İlham Əliyevin respublikamıza rəhbərlik etdiyi 2003-cü ildən ötən on beş il ərzində gördüyü işlər, Azərbaycanın iqtisadiyyatında, sosial həyatında və digər sahələrdə qazanılan əzəmətli uğurlar, Heydər Əliyev yoluna olan inam dayandı. Bütün bunları rəhbər tutan seçkilərin mütləq əksəriyyəti seçiminin məhz ötən dövrün sosial-iqtisadi uğurların nəticəsinə göstərən səmərəli islahatların üzərində qurdu. Seçkilərin nəticəsi göstərdi ki, vətəndaşlar Prezident İlham Əliyevin sadiqliyə, sülhün və firavanlığın möhkəmləndirilməsinə, dövlətçiliyimizin qüdrətlənməsinə, ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən siyasətini dəstəkləyir və çox böyük etimad bəsləyir. Bu etimad həm də perspektiv nailiyyətlərə həsəblanan siyasi kursun yenilməzliyinə və alternativinin olmadığına olan inamın təəcəssümü idi.

Bütövlükdə, bu seçim Azərbaycanın yüksəlişinə xidmət edən ümumxalq qərarı idi. 2018-ci il aprelin 11-də seçkilərdə ona göstərilən böyük etimada görə xalqımıza müraciət edərək minnətdarlığını bildirdən cənab İlham Əliyev öz xalqımızın bu seçkilərdə sadiqliyə, təhlükəsizliyə, inkişafa, tərəqqiyə səs verdiyini dedi: "Mən həmişə Azərbaycan xalqının dəstəyini hiss edirəm. Bu dəstək mənə güc verir. Bu dəstək bizim inkişafımız üçün əsas şərtidir. Xalq-İqtidar birliyi Azərbaycanı inkişafı üçün əsas amildir. Bu seçkilərdə Azərbaycan xalqı sadiqliyə, təhlükəsizliyə, inkişafa, tərəqqiyə səs verməsi, son 15 il ərzində görülən işlərə yüksək qiymət vermişdir. Bütün bu uğurları biz sizinlə birlikdə qazandıq".

Prezident seçkilərinin nəticəsi həm də cəmiyyətin mövcud siyasi kursu gələcək uğurların mühüm şərti olaraq qəbul etməsi idi. Yeni Prezident İlham Əliyevin qələbəsi qarşıdan gələn 7 ildə 15 il ərzində başlanmış işlərin yeni keyfiyyət mərhələsinə davam etdirilməsi, Azərbaycanın nailiyyətlərinin daha da artması demək idi. Bu baxımdan beynəlxalq miqyasda davam edən iqtisadi çətinliklərə, o cümlədən koronavirus pandemiyasının yaratdığı çətinliklərə baxmayaraq dövlət olaraq bu 3 ildə olduqca mühüm uğurlara imza atmışdıq. Bu qısa zaman kəsiyində həyata keçirilən əzəmətli layihələr, Azərbaycanın hərtərəfli yeniləşməsi, modernləşməsi doğma vətənimizi dünyaya yeni formada təqdim etməyə imkan yaradıb. Müxtəlif sahələrdə başlanılan yeni islahatlar son nəticədə dövlət-vətəndaş münasibətlərinin yeni keyfiyyət mərhələsinə qədəm qoymasına yol açdı. Ən mühüm nailiyyətimiz sırasında global layihələrin işə salınması, Avropanın enerji xəritəsinə ciddi dəyişikliklər edən "Cənub qaz dəhlizi"nin istifadəyə verilməsi, üçüncü peykimizin kosmosa göndərilməsi kimi məsələlər xüsusi yer tutur.

İlham Əliyev xalqı sevdirən cəhətlər dövlət başçısının daim xalqın yanında olması, verdiyi bütün vədləri yerinə yetirməsidir. Yeganə ağırlı problemimiz torpaqlarımızın işğal altında olması idi. Lakin möhtəşəm Prezident hər zaman bəyan edirdi ki, Azərbaycan Qarabağda ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına imkan verməyəcək, işğal altında olan torpaqlarımızı mütləq azad edəcəyik. 2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan İkinci Qarabağ savaşında qazandıqımız möhtəşəm Zəfər bir daha İlham Əliyevin vədinə sadiqlik, öz fəaliyyətini dövlətə və xalqa xidmət məramı üzərində quran lider olduğunu sübuta yetirdi.

Vətən müharibəsində qazanılan Qələbə İlham Əliyevin ötən 17 ildə həyata keçirdiyi düşünülmüş və məqsədyönlü siyasətinin uğurlu nəticəsi idi. Belə ki, bu illərdə cənab Prezidentin atdığı addımlar, həyata keçirdiyi genişmiqyaslı tədbirlər torpaqlarımızın azad edilməsinə istiqamətlanmış kompleks siyasətdən xəbər verir. Ermənistanın məğlubiyəti, torpaqlarımızın azad edilməsi ilə nəticələnən bu müharibə həm də milli həmrəyliyimizin təntənəsi, xalqımızın öz rəhbərinin ətrafında six birləşməsinin nümayişidir. Bu Qələbə göstərdi ki, ötən ildə müxtəlif uğurlarla yanaşı, İlham Əliyevin liderliyi ilə dövlətçilik tariximizi şərtləndirən qələbələrə də imza atıldı.

Ötən 3 ilin yekunları pozitiv və qürur-doğuran notlarla, hadisələrlə zəngindir. Qarşıda duran hədəflərə doğru gedilən yolda Prezident İlham Əliyevin müəyyən etdiyi siyasət sistemi, ardıcıl və məqsədyönlüdür. Ən əsası bu siyasət hər addımda dövlətə və xalqa xidmət missiyasını daşıyır. Qarşıda isə bizi yeni qələbələr, o cümlədən Qarabağın dirçəlişi gözləyir. Azad edilmiş bütün torpaqlarımız qısa müddətdə yenidən qurulacaq və xalqımız İlham Əliyevin rəhbərliyi və öndərliyi ilə yeni uğurlara imza atacaq.

Bugününümüzün və sabahımızın ən layiqli təminatçısı

**Müşfiq MƏMMƏDLİ,**

Milli Məclisin deputatı:

- Azərbaycan dövləti və xalqı demokratiya yolu ilə inamla irəlilədiyini 2018-ci ilin prezident seçkiləri ilə bir daha bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Bu gün keçirilməsinin 3-cü ilı tamam olan həmin seçki bütün parametrləri ilə Azərbaycanın siyasi tarixinə şəffaf, ədalətli və azad seçkilər kimi düşdü və xalqımız özünün növbəti tarixi və ən doğru seçimini edərək cənab İlham Əliyevə davama səs verdi.

Yeni Azərbaycan Partiyasının 2018-ci ilin fevral ayında keçirilən qurultayında Prezident İlham Əliyevin növbəti müddət üçün prezidentliyə namizədliyinin irəli sürülməsi tək partiyamızın deyil, cəmiyyətin bütün təbəqələrinin ürəyindən xəbər verdi. Seçki kampaniyası ətrafında cəmiyyətin edən proseslər də təsdiq etdi ki, xalqımızın seçkiqəbağı ovqatı bütünlüklə cənab İlham Əliyevin namizədliyinin dəstəklənməsi üzərində köklənib. Çünki məhz İlham Əliyevin şəxsində xalqımız Azərbaycanın müasir gücünün ifadəsini gördü. Buna görə də aprelin 11-də keçirilən səsvermədə xalqımız birmənalı şəkildə İlham Əliyevə dəstəyini nümayiş etdirdi.

Seçkilərin nəticələri göstərdi ki, insanlar Heydər Əliyev yolunu, İlham Əliyev siyasi kursunu perspektiv inkişafın yeganə yolu olaraq qəbul edirlər. Ona görə bu seçim Azərbaycan cəmiyyətinin öz layiqli liderinə sarsılmaz inam və rəğbətini aydın təəcəssümü oldu. Eyni zamanda bu seçim təkə İlham Əliyevin deyil, onun aparıldığı siyasət qələbənə inanan ölkə vətəndaşlarının, dövlətimizin qurucusunun şəərəli adı ilə bağlı olan Yeni Azərbaycan Partiyasının qələbəsi kimi yadda qaldı.

Öncə onu qeyd edim ki, ötən 3 il respublikamızda prezident seçkilərindən sonra bir çox sahələrdə başlanan yeni və səmərəli islahatlar, quruculuq işlərinin davam etdirilməsi mühüm enerji və logistika layihələrin başa çatdırılması ilə əlamətdardır. Bütün bunlar və Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü müstəqil və çoxşaxəli siyasət Azərbaycanın dünyadakı mövqelərini möhkəmləndirib, o cümlədən Cənubi Qafqazın apancı dövləti kimi rolunu artırıb.

Son bir il isə koronavirus pandemiyası ilə mübarizə dövrü əldələri bilirik. Çindən başlanan pandemiya ilə bütün dünya mübarizə aparır, amma heç də bütün dövlətlər bu sınaqdan uğurla çıxmayı bacarmırlar. Azərbaycan da bu sınaqla üz-üzə qalsa da, ilk gündən Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti mövqeyi, problemi xüsusi diqqət mərkəzinə saxlaması böyük önümdə idi. Məhz dövlət başçısının müdrik siyasəti nəticəsində ölkəmizdə vaxtında pandemiyaaya qarşı səmərəli mübarizənin əsası qoyuldu. Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, əvvəlki illərdə səhiyyə sistemində yaradılmış böyük potensial bu prosesdə mühüm rol oynayıraq İlham Əliyevin sosial siyasətinin uzaqgörənliyini təsdiq etdi. Eyni zamanda bu dövrdə yaradılan modul xəstəxanalar, respublikamıza gətirilən laboratoriyalar və bu kimi digər tədbirlər Azərbaycanı koronavirus pandemiyasının faciəvi fəsadları verməsinin qarşısını aldı. Azərbaycanın Cənubi Qafqazda koronavirusa qarşı peyvəndlənməni ilk həyata keçirən dövlət olması da Prezident İlham Əliyevin bu məsələdə qətiyyətli siyasətinin nəticəsidir.

Cənab İlham Əliyevin prezidentlik müddətində geridə qalan 3 ilinin ən böyük hadisəsi isə əlbəttə ki, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi oldu. Xalqımızın izzətində olduğu bu tarixi realitqlı müəllifi Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir. Cənab İlham Əliyevin ötən 17 ildə həyata keçirdiyi kompleks inkişaf siyasəti, respublikamızın yüksəlişi torpaqlarımızın azad edilməsi üçün tarixi şəraitin formalaşmasını təmin etdi. Ötən il sentyabrın 27-dən noyabrın 10-dək davam edən Vətən müharibəsində torpaqlarımızın azad edilməsi ilə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev həm də dövlətimiz və xalqımız üçün olduqca mühüm və tarixi vəzifəni şərəflə yerinə yetirdi.

Bu Qələbə həm də onu göstərdi ki, Prezident İlham Əliyev bugününümüzün və sabahımızın ən layiqli təminatçısıdır. Ona görə Azərbaycan xalqı öz rəhbərinin ətrafında hər zaman six səfərbər olacaq.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
"Azərbaycan"